
Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Poznań, 27.09.2022r. 

 

  

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem / 

strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 

ustawy PZP pod nazwą: Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków 

produktów higienicznych wykorzystywanych przez członków ZRM  

 

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dot. ww. postępowania.  

 

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z 

odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:  

 

Pytanie 1: 

Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniul o parametrach: 

• Wykonana z biokompatybilnego medycznego PUR  

• Wyposażona w sześć pasków radiocieniujących – widoczna w RTG i USG 

• Wyposażona w metalowy automatyczny mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym zakłuciem, w postaci 

zatrzasku na końcu igły 

• Posiada filtr hydrofobowy, który zapobiega przeciekaniu krwi podczas kaniulacji 

• Silikonowa zastawka w porcie iniekcyjnym zapobiega cofaniu się krwi 

• Transparentna komora wpływu wstecznego zapewnia natychmiastową kontrolę poprawności wkłucia. 

• Skrzydełka oraz korek portu bocznego (iniekcyjnego) kodowany kolorystycznie  

• Koreczek z trzpieniem poniżej krawędzi, prążkowany 

• Gładka miękka, elastyczna powierzchnia  

• Stożkowe zakończone cewnika jest ustawione osiowo ze skosem igły aby zapewnić łagodne przejście z igły do 

cewnika  

• Elastyczne skrzydełka w pozycji złożonej z dziurkami umożliwiają zamocowanie kaniuli plastrem lub jej 

przyszycie co przekłada się na lepszą stabilizację kaniuli w żyle,  

• Silikonizowana igła wykonana ze stali nierdzewnej, tylny szlif zapewnia ostrość igły co ułatwia wkłucie i 

poprawia komfort pacjenta podczas kaniulacji  

• Nasadka chroni igłę i cewnik przed zanieczyszczeniem 

• Minimalny opór podczas zabiegu iniekcyjnego spowodowany niskim współczynnikiem tarcia 

• Cienkie ścianki cewnika pozwalają na maksymalny przepływ płynów 

• Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna 

• Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem  

• Na opakowaniu jednostkowym zawarta m.in. informacja o średnicy, długości kaniuli, przepływach; dacie 

ważności, nazwa materiału z którego wykonana jest kaniula 

• Nie zawiera plastyfikowanego PVC, lateksu, DEHP 

• Opakowanie handlowe – 50 sztuk 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    

 
Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje kaniul zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o dopuszczenie kaniul o parametrach: 

• Cewnik wykonany z FEP (teflon), wolna od PHT (DEHP) 

• Widoczna w USG i RTG (posiada dwa paski radiocieniujące) 

• Posiada samodomykający się koreczek portu bocznego (iniekcyjnego) 

• Zabezpieczenie igły po użyciu w postaci polimerowego zatrzasku 

• Wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, hamujący wypływ 

krwi 

• Koreczek Luer Lock z trzpieniem powyżej krawędzi 

• Elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszycia kaniuli zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają 

jej przesuwaniu i obracaniu, skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyle 

• Igła silikonizowana, trójkątne ostrze igły , wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie 

• Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna 

• Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczeństwo przed  rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem 

 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje kaniul zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3: 

Pakiet 1, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniul o parametrach: 

• Cewnik wykonany z PTFE  

• Wolna od PVC i lateksu. 

• Wyposażona w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu i zapobiega jego nawrotowi 

• Widoczna w USG posiadająca 4 paski kontrastujące w RTG 

• Posiada port iniekcyjny zabezpieczony samodomykającym się koreczkiem 

• Wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczający przed 

wyciekiem krwi 

• Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu,  

skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyle 

 

14G Orange 270 2.10 45 

16G Grey 200 1.80 45 

17G White 140 1.50 45 

18G Green 85 1.30 32 

18G Green 85 1.30 45 

20G Pink 55 1.10 32 

22G Blue 33 0.90 25 

24G Yellow 18 0.70 19 

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ 

Pomarańczowy 14 G 2,1 x 45 305 ml/min 

Szary 16 G 1,7 x 45 200 ml/min  

Biały 17 G 1,5 x 45 142 ml/min 

Zielony 18 G 
18 G 

1,3 x 45 
1,3 x 32 

100 ml/min 
105 ml/min 

Różowy 20 G 
20 G 

1,1 x 32 
1,1  x 25 

61 ml/min 
65 ml/min 

Niebieski 22 G 0,9 x 25 36 ml/min 

Żółta 24 G 0,7 x 19 23 ml/min 

Fioletowa 26 G 0,6 x 19 17 ml/min 

 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
• Igła silikonizowana, ostrze igły typu back-cut, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie 

• Stożkowa końcówka kaniuli, umożliwiająca łatwe wprowadzenie do żyły 

• Nasadka chroni igłę i cewnik przed kontaminacją 

• Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna, sterylizowana tlenkiem etylenu 

• Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczeństwo przed  rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem 

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ 

Żółta 24 G 0,7 x 19 18 ml/min 

Fioletowa 26 G 0,6 x 19 10 ml/min 

 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje kaniul zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 4: 

Pakiet 1, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniul o parametrach: 

• Wykonana z PTFE widoczna w promieniach  RTG  

• Wolna od PVC i lateksu. 

• Wyposażona w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu i zapobiega jego nawrotowi 

• Posiada samodomykający się zawór portu bocznego 

• Wyposażona w filtr hydrofobowy zatrzymująca wypływ krwi poza kaniulą   

• Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu,  

skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyle 

• Igła silikonizowana, potrójnie ścięta , wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie 

• Nasadka chroni igłę i cewnik przed kontaminacją 

• Koreczek luer lock z trzpieniem poniżej jego krawędzi   

• Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna 

• Opakowanie gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem 

  

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ 

Żółty 24 G 0,7 x 19 22 ml/min 

Fioletowy 26 G 0,6 x 19 10 ml/min 

 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje kaniul zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5: 

Pakiet 1, poz. 5a 

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk  

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 6 : 

Pakiet 1, poz. 5a 

Proszę o dopuszczenie przyrządu o parametrach: 

 Specjalnie zaprojektowany filtr Auto Air Stop zapobiega przedostawaniu się powietrza do linii, gdy butelka jest 

pusta. 

 Filtr Auto Air Stop utrzymuje stały poziom płynu. 

 Filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpiecza przed wyciekaniem płynu z  drenu podczas jego wypełniania. 

 Pomaga w zapobieganiu zakażeniom związanym z opieką zdrowotną (HAI). 

 Koniec z niekontrolowaną utratą płynu poprzez kapanie na dłonie, podłogę i pościel, zmniejsza tym samym straty 

płynów infuzyjnych. 

 Miejsce na kolec zapewniające jego bezpieczne umieszczenie 

 Specjalnie zaprojektowany zaciskacz rolkowy dla precyzyjnej kontroli przepływu. 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
 Zaciskacz wyposażony w dodatkowy zaczep na dren. 

 Elastyczna komora kroplowa wolna od PVC (Kroplomierz 20 kropli/ml) 

 Przyrząd wolny od ftalanów, do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji, co zmniejsza 

toksyczność związaną z  ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo Pacjenta 

 Posiada komorę kroplową , której cześć z kolcem wykonana jest ze sztywnego , w pełni przejrzystego materiału, 

oddzielona pierścieniem od części elastycznej (dodrenowej) 

 Przystosowany do infuzji grawitacyjnej, a także do infuzji ciśnieniowej max do 2 bary 

 Długość drenu: 180 cm 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje przyrządu zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7: 

Pakiet 1, poz. 4, 8, 9, 15-25, 27-29 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.  

 

Pytanie 8: 

Pakiet 1, poz. 11, 12, 13 

Proszę o dopuszczenie masek z drenem o długości 2 m  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych masek.  

 

Pytanie 9: 

Pakiet 1, poz. 12, 13 

Proszę o dopuszczenie masek w rozmiarach M, L, XL 

Odpowiedź:    

Zamawiający oczekuje masek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 10: 

Pakiet 1, poz. 26 

Proszę o dopuszczenie cewników o rozmiarach CH 4 - CH 8 -50 cm oraz CH10 – CH 24 – 60 cm  

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 11: 

Pakiet 3, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii z otworem z klapką  

Odpowiedź:     

Pozycja nie dotyczy spodenek do kolonoskopii. Zamawiający oczekuje spodni długich, ochronnych, zgodnych z SWZ.  

 

 

Pytanie 12: 

Pakiet 3 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny wzmocniony wykonany z dwóch warstw celulozy oraz warstwy folii PE, 

- dodatkowo podkład wzmocniony 48 nitkami poliestrowymi, 

- podkład wysokochłonnym podfoliowany, 

- równoległe nitki wzdłuż podkładu chronią przed jego rozerwaniem, podkład pozwala zabezpieczyć łóżko, a także meble i 

urządzenia medyczne, 

- podkład nieuczulający, jednorazowego użytku, produkt opatrzony znakiem CE, 

- rozmiar 80x21cm 

- Gramatura 55g/m2 

- Pakowany a`25szt. 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych podkładów.  

 

Pytanie 13: 

Pakiet 3 poz. 2, 3, 5, 7 

Czy Zamawiający ma na myśli wyroby z włókniny polipropylenowej PP? 

Odpowiedź:   

Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 14: 

Pakiet 3 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych fartuchów.  

 

Pytanie 15: 

Pakiet 3 poz.5 

Czy Zamawiający wymaga spodni długich czy krótkich spodenek? 

Odpowiedź:     

Zamawiający oczekuje długich spodni.  

 

Pytanie 16: 

Pakiet nr 2 poz. 1 a, b 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 poz. 1 lit. a) i b) wyceny op.=50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.  
Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 17: 

Pakiet nr 2 poz. 1 b 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod konfekcjonowanych po 5 na blistrze, przy pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

 

Pytanie 18: 

Pakiet nr 9 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie doskonałej jakości kołnierza szyjnego z tworzywa sztucznego, wyścielonego po 

stronie wewnętrznej pianką zwiększającą komfort pacjenta, wodoodporny z możliwością regulacji rozmiaru. Bez regulacji 

podparcia potylicy (regulacja tego typu nie jest wymagana w przypadku kołnierzy stosowanych w ratownictwie medycznym). 

Precyzyjna - szesnastostopniowa regulacja podparcia żuchwy. W przedniej części dwa obszerne otwory umożliwiające kontrolę 

tętna na tętnicach szyjnych. Możliwość dezynfekcji. Konstrukcja jednoczęściowa. 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 19: 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 6 ust. wzoru Umowy. Zamawiający w § 

6 ust. 1.1 wskazał: Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych: 

1) w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie zamówionej 

partii towaru; 

W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary umownej za nieterminową dostawę jest niewspółmierna do ewentualnego 

uchybienia w sposobie realizacji świadczenia, do którego jest on zobowiązany w ramach Umowy, wysokość kary umownej na 

poziomie 1% za każdy dzień uchybienia terminowi, nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają pełnić kary umowne, a może 

jedynie prowadzić do wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym w sposób jednoznaczny narusza zasadę równości stron 

umowy. 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla którego zastrzegana jest kara 

umowna, która ma kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania lub nienależytego 

wykonania zobowiązania i stanowić swego rodzaju zryczałtowane odszkodowanie. Odszkodowanie zaś powinno być adekwatne 

do szkody jaką może ponieść Zamawiający. Natomiast kara umowna w wysokości 1% za jeden dzień opóźnienia, w żaden sposób 

nie może odpowiadać ewentualnej szkodzie jaką może ponieść Zamawiający. 

W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., Sygn. akt: KIO 

2219/17, KIO 2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona 

jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco 

wygórowaną” 

W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę postanowienia zawartego w § 6 

ust 1.1 wzoru Umowy i obniżenie kary umownej do 0,5% wartości. 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy. 

 

Pytanie 20: 

Pakiet nr 7, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści nożyczki ratownicze o długości 19cm? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 21: 

Pakiet nr 7, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści rękojeść o średnicy 28mm?  

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 22: 

Pakiet nr 9, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny z czterostopniową regulacją oparcia potylicy oraz 

czterostopniową regulacją rozmiaru żuchwy? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 23: 

Część nr 10, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści produkt mikrobiologicznie czysty? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Pytanie 24: 

Część 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.  

 

Pytanie 25: 

Część 1, pozycja 2a 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 24G o przepływie 17ml/min? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.  

 

Pytanie 26: 

Część 1, pozycja 2b 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 26G o przepływie 23ml/min? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.  

 

 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Pytanie 27: 

Część 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule posiadające filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po 

wprowadzeniu kaniuli do naczynia? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.  

 

Pytanie 28: 

Część 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania badań klinicznych oraz konstrukcji wykonanej z kapilar chroniącej przed 

zachlapaniem? 

Odpowiedź:   

W treści załącznika nr 1.1 doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający nie oczekuje dołączania do oferty żadnych 

przedmiotowych środków dowodowych za wyjątkiem oświadczenia  o wyrobach medycznych – załącznik nr 3. 

 

Zamawiający informuje, że oczekuje kaniul:  

Kaniula wykonana z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji. Posiadająca dodatkowy, samodomykający się korek 

portu do wstrzyknięć, min.5 pasków kontrastujących w promieniach RTG wtopionych w cewnik. Wyposażona w zastawkę 

antyzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi w momencie wkłucia, zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o 

gładkich krawędziach, w pełni zamykającej ostrze i światło igły, wyposażonej w konstrukcję pomagającą wyeliminować 

przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igły w postaci cienkich rurek (kapilary). Pozbawiona 

jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, konstrukcja kaniuli ma 

chronić personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem/zadraśnięciem/zachlapaniem krwią, uniemożliwiając 

jednocześnie powtórne użycie cewnika. Pakowane pojedynczo. Sterylizowana radiacyjnie. 

 

W załączeniu aktualna wersja załącznika nr 1.1 – Formularz asortymentowo- cenowy – część 1. 

 

Pytanie 29: 

Część 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie: 

A -36 ml/min 

B -61 ml/min 

C -100 ml/min 

D -142 ml/min 

E – 1,7x45mm - 200 ml/min 

F -305 ml/min ? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych kaniul.  

 

Pytanie 30: 

Część 1, pozycja 5A 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek pakowanych a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 31: 

Część 1, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem w odpowietrzniku o wysokiej skuteczności filtracji z pominięciem definicji NIOSH 

oraz z uniwersalnym zakończeniem luer-lock zabezpieczonym koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia 

wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych aparatów do płynów infuzyjnych.  

 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Pytanie 32: 

Część 1, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych wyposażony w Air Pass , który umożliwia wypełnienie 

drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia 

uje 

przepływ, zabezpiecza przedostawanie się powietrza do drenu oraz zapobiega wstecznemu 

przepływowi krwi po zakończeniu infuzji  

 

\- 0,1 ml 

tr zabezpieczający przed większymi cząstkami o skuteczności filtrowania 15 μm umieszczony na 

końcu drenu 

 

-Lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass 

 

 

 

 

 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych aparatów do płynów infuzyjnych.  

 

Pytanie 33: 

Część 1, pozycja 11-13 

Czy Zamawiający dopuści maski pakowane w papier-folia, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 34: 

Część 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem 8ml? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 35: 

Część 1, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści maski bez znaku CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej na korpusie, pakowane papier-folia bez 

opisowej instrukcji, spełniające pozostałę  wymagania swz? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane maski.  

 

Pytanie 36: 

Część 1, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści prowadnice pokryte białym pcv, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 37: 

Część 1, pozycja 25 

Czy Zamawiający oczekuje cewnika Foleya z końcówką Tiemana skoro ma być zagięta czy zwykłego cewnika Foleya z prostą 

końcówką? 

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje cewnika Foleya z prostą końcówką.  

    



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Pytanie 38: 

Część 1, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 30ml w rozmiarze 16-20, reszta rozmiarów i parametrów zgodnie z swz? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane cewniki.  

 

Pytanie 39: 

Część 1, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników w rozmiarach CH12-22 o długości 50 oraz 60cm, spełniające pozostałe 

wymagania swz? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 40: 

Część 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła wykonanego z papieru laminowanego folią o chłonności 140ml? 

Gramatura 40g/m2 (23g/m2 papier, 17g/m2 folia), wzmocnione 8 lub 48 nitkami? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane prześcieradła.  

 

Pytanie 41: 

Część 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 

Pytanie 42: 

Część 3, pozycja 2,3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

  

Pytanie 43: 

Część 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczki wykonanej z 3 warstw- 1 warstwa włóknina polipropylenowa Spunbond, 

2 warstwa włóknina polipropylenowa Meltblown, 3 warstwa włóknina polipropylenowa Spunbond? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 44: 

Część 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 45: 

Część 3, pozycja 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii wykonanych z włókniny polipropylenowej 40 g/m².  

Kolor granatowy, niejałowe? 

Odpowiedź:     

Pozycja nie dotyczy spodenek do kolonoskopii. Zamawiający oczekuje spodni długich, ochronnych, zgodnych z opisem 

przedmiotu zamówienia.  

 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Pytanie 46: 

Część 3, pozycja 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii wykonanych z włókniny SMS 35 g/m².  Kolor 

niebieski, niejałowe 

Odpowiedź:     

Pozycja nie dotyczy spodenek do kolonoskopii. Zamawiający oczekuje spodni długich, ochronnych, zgodnych z opisem 

przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 47: 

Część 3, pozycja 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodni wykonanych z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² 

w kolorze niebieskim, wiązanych na troki w pasie, wyposażonych w  1 dużą kieszeń zapinaną na nap? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane spodnie o ile będą to długie spodnie ochronne, w rozmiarze L-XL.  

   

Pytanie 48: 

Część 3, pozycja 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 49: 

Część 3, pozycja 7,8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 50: 

Część 4, pozycja 1a  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca o wymiarach 110cm x 210 cm oraz gramaturze poliestru 80g/m2?  

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 51: 

Część 4, pozycja 1a  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca o wymiarach 110cm x 120 cm oraz gramaturze poliestru 63g/m2?  

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 52: 

Część 4, pozycja 1a,1b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca o gramaturze włókniny 25g/m2? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 53: 

Część 4, pozycja 1a,1b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu normy EN 13795:2011? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody.  

  

 

 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Pytanie 54: 

Część 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5kg. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 55: 

Część 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ligniny w opakowaniu a’5kg? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 56: 

Część 5, pozycja 5,6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2% 

spandex?  

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 57: 

Część 5, pozycja 11-16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a’25m z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 58: 

Część 5, pozycja 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opakowania a’12szt. z podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

  

Pytanie 59: 

Część 5, pozycja 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opakowania a’6szt. z podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

   

Pytanie 60: 

Część 5, pozycja 19,20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a’5m z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 61: 

Część 5, pozycja 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną chustę.  

 

Pytanie 62: 

Część 5, pozycja 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu higienicznego z samoprzylepnym paskiem mocującym w części 

centralnej, bez folii? 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany podkład.  

 

Pytanie 63: 

Część 5, pozycja 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a’20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 64: 

Część 5, pozycja 24 

Czy Zamawiający ma na myśli gazę jałową 17 nitkową o powierzchni 1m2? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 65: 

Część 5, pozycja 24 

Czy Zamawiający jako jednostkę miary miał na myśli sztukę? 

Odpowiedź:     

Tak, 1m2 = 1 szt.  

 

Pytanie 66: 

Część 5, pozycja 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę na opakowanie a’100m z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający wyraża zgodę, przy czym 1m2 = 1 szt.  

 

Pytanie 67: 

Część 5, pozycja 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy niejałowej w rozmiarze 0,9m x 100m? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie 68: 

Część 5, pozycja 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w rozmiarze M-XL? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie 69: 

Część 5, pozycja 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’15 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 

Pytanie 70: 

Część 5, pozycja 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek  pakowanych a’15 sztuk? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 

 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Pytanie 71: 

Część 5, pozycja 26 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.  

 

Pytanie 72: 

Część 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły o pojemności 0,7l o średnicy dolnej 93mm, górnej 109mm i wysokości 97mm? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany pojemnik.   

  

Pytanie 73: 

Część 6, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę lancetów w opakowaniu a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 74: 

Część 6, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści podwójnie obrotowe łączniki kątowe? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza.  

   

Pytanie 75: 

Część 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści testy o innym sposobie konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 76: 

PAKIET 8 

Z uwagi na problemy produkcyjne i brak dostępności opisanych opatrunków hydrożelowych, zwracam się z wnioskiem o 

dopuszczenie możliwości zaoferowania opatrunków hydrożelowych sterylnych, których materiałem nośnym żelu jest wytrzymały 

na rozdarcia poliester przeznaczone typowo do działań ratowniczych w terenie, które mogą być przechowywane w temperaturze 

nawet -5st. C do +35st. C? 

Każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie, w sterylne, foliowe opakowanie jednorazowe umożliwiające natychmiastowe 

zastosowanie i łatwe otwarcie opatrunku. Opatrunki zawierają kwas hialuronowy, bez parabenów. 

Oferowane opatrunki hydrożelowe przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień, używane są 

na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchownej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości. 

W przypadku niezastosowania ochładzania, oparzenie początkowo klasyfikowane jako drugiego stopnia, przekształca się w 

wyniku efektu penetracji ciepła w oparzenie trzeciego stopnia. Mogą być nakładane bezpośrednio na ranę, a po nałożeniu na 

oparzone miejsce chłodzą je, łagodzą ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki 

można wielokrotnie zdejmować tak, by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Zgodne są 

z pH ludzkiej skóry. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany, nie brudzą. 

Czy Zamawiający w pozycji a) dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 5cm x 15cm?  

Czy Zamawiający w pozycji c) dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10x40cm , który 

pokrywa taką samą powierzchnię ciała jak opatrunek o wymiarze 20x20cm ? 

Czy Zamawiający w pozycji d) dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 30x40cm, który jest 

standardowym opatrunkiem przeznaczonym na oparzenia twarzy dla dzieci i dla dorosłych, ponieważ ze względu na swój rozmiar 

pokrywa delikatną skórę uszu, które są najbardziej narażone na oparzenia oraz szyję chroniąc tętnice? 

Dopuszczenie powyższych zmian nie wpływa na wartość funkcjonalno – użytkową opatrunków. 

Zaoferowane wymiary opatrunków hydrożelowych są powszechnie stosowanymi, standardowymi wymiarami tego typu 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
asortymentu. 

Przede wszystkim zaakceptowanie w/w wymiarów pozwoli na złożenie ofert przez większa grupę wykonawców, zwiększy 

konkurencyjność, co wpłynie na uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź:     

Zamawiający oczekuje opatrunków zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 77: 

PAKIET NR 9 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kołnierzy ortopedycznych dla dorosłych i dla dzieci 

AEROresc - EASY Collar ma możliwość regulacji wielkości, co pozwala na stabilne unieruchomienie kręgosłupa szyjnego 

Specjalne zapięcie pozwala w obu modelach na łatwą i indywidualną możliwość zmiany rozmiaru. 

Kołnierz posiada samorozkładajacy sie podbródek, jego ergonomiczna budowa pozwala na łatwe umieszczanie go w torbach 

pierwszej pomocy. 

Dwa modele kołnierza ortopedycznego pozwalają w sytuacjach nagłych na zabezpieczenie wszystkich grup pacjetów- od małych 

dzieci do dużego dorosłego człowieka. 

Cechy charakterystyczne: 

• Niezawodne ograniczenie swobody ruchów 

• Mechanizm blokujacy gwarantuje najwyższą jakość stabilizacji 

• Symetryczna regulacja rozmiaru dzięki prowadnicom 

• Prosta i szybka zmiana wielkości 

• Samorozkładajaca sie anatomiczna podstawa podbródka 

• Dojścia z przodu i z tyłu umożliwiające kontrolę tętna, oddechu oraz przejrzystą obserwację krtani. 

• Przezierność dla promieniowania rtg 

• Ergonomiczne wykonanie-zajmuje mało miejsca , jest cienki. 

• Wykonany z wysokogatunkowych materialow hypoalergicznych wolnych od lateksu. 

• Instrukcja obslugi w zasięgu ręki- znajduje sie na produkcie. 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 78: 

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ: czy nie doszło do omyłki i w treści oświadczenia powinno być odniesienie do aktualnie 

obowiązującej ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022, nie do ustawy z dnia 20.05.2010 r.? 

Odpowiedź:     

Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający oczekuje zgodności zaproponowanych wyrobów medycznych z aktualnie 

obowiązującą ustawą.  

W załączeniu aktualna wersja załącznika nr 3 – Oświadczenie o wyrobach medycznych. 

 

Pytanie 79: 

Pakiet 5 poz. 1: czy Zamawiający wymaga ligniny w arkuszach w rozmiarze 40x60? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 80: 

Pakiet 5 poz. 1: czy Zamawiający dopuszcza ligninę w op. a’5kg? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości.  

  

Pytanie 81: 

Pakiet 5 poz. 9-10: czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny pakowany po 20 szt. ( z przeliczeniem ilości) o składzie: 

- warstwa pokrywająca i zewnętrzna hydrofilowa włóknina wiskozowo-poliestrowa, 

- warstwa chłonna pulpa celulozowa, 

Kolor biały? 

Odpowiedź:     



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 82: 

Pakiet 5 poz. 10: czy Zamawiający dopuści rozmiar 10x15 cm? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody. 

  

Pytanie 83: 

Pakiet 5 poz. 22: czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul 5,8x8 cm pakowany po 50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości w cenniku, samoprzylepny, wykonany z włókniny poliestrowej, pokryty klejem akrylowym, z centralnie 

umieszczonym wkładem chłonnym, elastyczny, jałowy? 

Odpowiedź:    

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 84: 

Pakiet 5 poz. 25: Czy Zamawiający dopuści ofertę pieluchomajtek pakowanych po 1 szt. rozmiary do wyboru M-XL? 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody. 

  

Pytanie 85: 

Pakiet 5 poz. 25: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek z dwoma ściągaczami taliowymi? 

Odpowiedź:     

Zamawiający oczekuje pieluchomajtek zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 86: 

Pakiet 5 poz. 26: Czy Zamawiający wymaga neutralizatora zapachu o pojemności 500 ml który zawiera Deoplex, naturalny składnik 

bogaty w enzymy, przyspiesza on rozpad cząsteczek zapachowych, pozostawia delikatny odświeżający zapach? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 87: 

Pytania dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 11 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed 

rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”? 

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy 

Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje 

wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków 

rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.  

 

Pytanie 88: 

Pytania dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 pkt 1 wzoru 

umowy? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.  

 

Pytanie 89: 

Pytania dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed 

rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”? 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy 

Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje 

wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków 

rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron 

Odpowiedź:    

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.  

 

Pytanie 90: 

Pakiet 1, poz. 6-7; 11-14, 

Czy zamawiający wydzieli poz.6-7; 11-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie 

ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.  

   

Pytanie 91: 

Pakiet 1, poz. 6 

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na korpusie -cylindrze. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Korpus/Cylinder posiada naniesioną nazwę 

IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast pełną identyfikację 

zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada również nazwę producenta i podstawowe dane 

techniczne zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane strzykawki.  

 

Pytanie 92: 

Pakiet 1, poz. 9 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu 

(normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i 

miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia lub dokumentu potwierdzającego syst. zamknięty w rozumieniu def. NIOSH, 

natomiast dopuści standardowy przyrząd IS z filtrem bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji? 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przyrząd. 

 

Pytanie 93:  

Pakiet 1, poz. 11-14 

Czy zamawiający dopuszcza dren o dł. 200 cm i przekroju standardowym, wzmocniony wzdłużnie 6-cioma pasami? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego drenu.  

 

Pytanie 94: 

Pakiet 3, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe o wymiarze 210 cm x 160 cm, niepodfoliowane, o gramaturze ok. 25 g/m2, 

wykonane z włókniny jednowarstwowej? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego prześcieradła.  

 

 

 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków, produktów higienicznych 

wykorzystywanych przez członków ZRM  

Znak sprawy: DZP-AS-TP.006.2022      

                                                                    
Pytanie 95: 

Pakiet 3,poz. 3 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, nie mniejszy niż standardowy rozmiar L? 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 96: 

Pakiet 5, poz. 2-4 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe 

stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort 

pacjenta? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 97: 

Pakiet 5, poz. 5-6 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych 

posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 

Odpowiedź:     

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Pytanie 98: 

Pakiet 5, poz. 2-8,11-16,22,24, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 2-8,11-16,22,24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź:     

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.  

 

Pytanie 99: 

Pakiet 3 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie prześcieradła o rozmiarze 160 x 240 pakowanej op. 120 szt. 

Odpowiedź:     

Zamawiający oczekuje prześcieradła zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 100: 

Pakiet 3 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie poszwy o rozmiarze 160 x 240 pakowanej op. 100 szt.   

Odpowiedź:     

Zamawiający oczekuje poszwy zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 101: 

Pakiet 3 poz. 3  

Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie fartucha w rozmiarze uniwersalnym  

Odpowiedź:   

Zamawiający oczekuje fartucha zgodnie z SWZ.  

   

                                                                                      

 


